PORTARIA N° 208/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando a convocação dos novos funcionários aprovados no Concurso Público 01/2014,

Bernadete Adricia Saraiva Lopes e Rodolfo Maia Lima, ambos para exercerem os cargos

de Auxiliares Técnicos junto à Inspetoria de Parauapebas;

Considerando a necessidade de treinamento aos novos funcionários ora convocados;

RESOLVE:

1 - Designar o deslocamento da funcionária ANA PAULA DE OLIVEIRA MORAES à

Inspetoria de Parauapebas para fins da efetivação de treinamentos com os novos

funcionários, no período de 14 à 19/06/2015;

2 - Arbitrar o pagamento de 6 (seis) diárias à funcionária ANA PAULA DE OLIVEIRA

MORAES; e

3 - Conceder suprimento de fundos para o transporte no valor de R$250,00 (duzentos e

cinquenta), condicionado a posterior prestação de contas.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quinta-Feira, 11 de Junho de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 15/06/2015 09:00:11